ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 марта 2020 г. N 242

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОЛОЖЕНИЮ О ПОДГОТОВКЕ

И ПРЕДСТАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОМУ СОБРАНИЮ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ЕЖЕГОДНОГО ДОКЛАДА ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О РЕАЛИЗАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКИ В СФЕРЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 5 приложения к Положению о подготовке и представлении

Федеральному Собранию Российской Федерации ежегодного доклада

Правительства Российской Федерации о реализации государственной

политики в сфере образования, утвержденному постановлением

Правительства Российской Федерации от 29 июня 2015 г. N 645 "О

подготовке и представлении Федеральному Собранию Российской

Федерации ежегодного доклада Правительства Российской Федерации

о реализации государственной политики в сфере образования"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 27, ст.

4077), изложить в следующей редакции:

"5. Пятый раздел имеет следующее наименование:

"V. Расходы на реализацию мероприятий государственной политики в

сфере образования".".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН